平成 28年 2 月 18 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

「第 27回きらやか産業賞」「第 20回ベンチャービジネス奨励賞」贈呈式のお知らせ

   一般財団法人きらやか銀行産業振興基金（理事長 粟野学 きらやか銀行頭取）では、平成 27年度の

「きらやか産業賞」及び「ベンチャービジネス奨励賞」の贈呈式を下記の通り行うことになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．日 時   平成 28 年 3月 14日（月）午前 11時～

２．会 場     山形グランドホテル

３．贈呈先

【第 27回きらやか産業賞】

・株式会社 市村工務店         （代表取締役   市村 清勝   氏）

・株式会社 ヤマトテック        （代表取締役社長 原  房利   氏）

【第 20回ベンチャービジネス奨励賞】

・サンブラン 株式会社          （代表取締役    山口 與左衛門 氏）

・株式会社 リカノス          （代表取締役     平  慶幸   氏）

    ・エイエスエムトランスポート 株式会社 （代表取締役    工藤 亜紀子   氏）

以 上

本件に関するお問い合わせ

きらやか銀行 本業支援部 担当：遠藤

お問い合わせ先：023-628-3931